

Legionowo dn. 10.11.2022 r.

Treść pisma od Wykonawcy z wyjaśnieniem Zamawiającego dotyczącego SWZ na:
Wykonanie prac budowlanych obejmujących dostawę i montaż urządzeń systemu wentylacji i klimatyzacji w budowanym budynku garażowym dla pięciu samochodów asenizacyjnych wraz z zapleczem socjalnym dla pracowników na terenie Punktu Zlewnego „Łajski” w Legionowie przy ul. Sikorskiego 8 (działka ew. nr 4 obręb 70).”
(Nr Sprawy TN/34/2022)

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Legionowo” Sp. z o.o. informuje, że w toku prowadzonego postępowania w dniu 08.11.2022 r. wpłynęło pismo od Wykonawcy, którego treść wraz z wyjaśnieniem podajemy poniżej:

Treść pytania 1

Proszę o zamieszczenie załączników (druków) do Siwz na stronie postępowania

Odpowiedź

Załączniki zostały zamieszczone na stronie postępowania w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Treść pytania 2

Czy w ramach prac do wykonania należy wycenić zasilanie elektryczne urządzeń– jeżeli tak proszę o przesłanie dokumentacji projektowej dla branży elektrycznej

Odpowiedź

W ramach prac objętych postępowaniem nie ujęto wykonania instalacji elektrycznej. Zakres branży elektrycznej dotyczy jedynie podłączenia urządzeń do istniejącej instalacji elektrycznej.

Treść pytania 3

Proszę o informację czy w ramach gwarancji należy wycenić serwisy urządzeń wentylacyjnych

Odpowiedź

Serwisy urządzeń wentylacyjnych nie są ujęte w wymaganej gwarancji.

Treść pytania 4 i 5

Proszę o informację czy zmienił się zakres prac w stosunku do postępowania NR SPRAWY TN/18/2022 Jeżeli tak to jakie są różnice w zakresie prac do realizacji?

Odpowiedź

Zakres rzeczowy nie został zmieniony. Zmienił się jedynie termin wykonania robót określony jako nie dłuższy niż **2 tygodnie** (instalacje i urządzenia z wyłączeniem centrali wentylacyjnej) i 3 miesiące montaż (centrali wentylacyjnej) liczony od daty wprowadzenia na budowę.